

Procordo ApS

**Fruebjergvej 3
2100 København Ø**

CVR-nr. 33 03 54 54

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25. januar 2023

Anders Odgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Procordo ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Hjemmeside: www.procordo.com

CVR-nr.: 33 03 54 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. juni 2010

Hjemsted: København

Bestyrelse

Anders Odgaard
Ole Lysgård Madsen
Philip Helmer

Direktion

Philip Helmer, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af web-baserede værktøjer til styring af klinisk forskning og brugergrupper, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 118.311, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 173.709.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.545.279	2.755.677
Personaleomkostninger	1	<u>-3.308.264</u>	<u>-2.649.062</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		237.015	106.615
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-104.278</u>	<u>-159.143</u>
Resultat før finansielle poster		132.737	-52.528
Finansielle indtægter		7.105	1.465
Finansielle omkostninger		<u>-22.547</u>	<u>-18.002</u>
Resultat før skat		117.295	-69.065
Skat af årets resultat	2	<u>1.016</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>118.311</u>	<u>-69.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-81.337	143.304
Overført resultat		<u>199.648</u>	<u>-212.369</u>
		<u>118.311</u>	<u>-69.065</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		248.277	352.555
Immaterielle anlægsaktiver		<u>248.277</u>	<u>352.555</u>
Deposita		42.547	42.547
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.547</u>	<u>42.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.824</u>	<u>395.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.877	220.639
Andre tilgodehavender		246.901	96.945
Tilgodehavender		<u>596.778</u>	<u>317.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596.778</u>	<u>317.584</u>
Aktiver i alt		<u>887.602</u>	<u>712.686</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		193.656	274.993
Overført resultat		-99.947	-299.595
Egenkapital		<u>173.709</u>	<u>55.398</u>
Feriepengeforpligtelser		188.120	182.780
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>188.120</u>	<u>182.780</u>
Banker	3	218.762	28.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.004	36.380
Anden gæld		258.007	409.539
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>525.773</u>	<u>474.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>713.893</u>	<u>657.288</u>
Passiver i alt		<u>887.602</u>	<u>712.686</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	274.993	-299.595	55.398
Årets resultat	0	-81.337	199.648	118.311
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>193.656</u>	<u>-99.947</u>	<u>173.709</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	131.689	-87.226	124.463
Årets resultat	0	143.304	-212.369	-69.065
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>274.993</u>	<u>-299.595</u>	<u>55.398</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.266.809	2.617.237
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.455</u>	<u>31.825</u>
	<u>3.308.264</u>	<u>2.649.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.016</u>	<u>0</u>
	<u>-1.016</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser		
Efter 5 år	<u>188.120</u>	<u>182.780</u>
Langfristet del	<u>188.120</u>	<u>182.780</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>188.120</u>	<u>182.780</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelighed på 3 måneder. Leje i opsigelsesperioden udgør 24 tkr.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Procordo ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af it-produkter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret. Udviklingsomkostninger afskrives over 5 år.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egne aktier

Anskaffelses- og afståelsessummer i forbindelse med selskabets køb og salg af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen.